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Joku rakastuu futikseen ensisilmäyksellä, toinen vasta murrosiän kynnyksellä tai aikuisena 
ja kaikkea siltä väliltä. Haluamme nostaa esiin toukokuun aikana meiltä jossain vaiheessa 
muualle siirtyneiden pelaajien ajatuksia heidän pelaajapolkunsa varrelta. 

Pelaajatarinat sarjassa nyt vuorossa meidän entinen pelaajamme Neea Hassinen (2001). Neea 
on edustanut Laajasalon palloseuraa vuosina 2013-2017. Tällä hetkellä Neea pelaa Kansallista 
liigaa PK-35:n alaisuudessa.

Minkä ikäisenä aloitit jalkapallon pelaamisen?

Alotin pelaamaan 4-vuotiaana HJK Laajasalossa.

Miten ajauduit lajin pariin?

Ajauduin lajin pariin varmasti isäni jalkapallotaustan ta-
kia ja ihan pienestä pitäen olin kuulemma kotona potkinut 
palloa ja ollut kiinnostunut erilaisista pallopeleistä. Olin 
aktiivinen ja tykkäsin liikkua paljon, joten jalkapallo oli 
luonteva vaihtoehto ja lähellä lapsuudenkotiani Laajasa-
lossa.

Mikä on varhaisin muistosi, joka liittyy jalkapalloon ja 
minkä ikäinen olet silloin ollut?

Varhaisin muisto on HJK Laajasalo ajoilta kun olin 
suunnilleen 5 vuotta vanha ja meillä oli ”futsal” tree-
nit Roihuvuoressa. Olin hyvällä pelituulella ja tein pal-
jon maaleja. Treenein jälkeen Iskä kysyi minulta että 
miten treenit oli mennyt ja vastasin että ”tosi hyvin, 
tein nii monta maalia että piti lopettaa niiden tekemi-
nen, jotta muistaisin kuinka monta maalia olen tehnyt”. 

Mikä on mieleenpainuvin jalkapalloon liittyvä muisto-
si juniorivuosilta?

Eniten mieleen on painunut LPS pidassa tehdyt turnaus-
matkat Ahvenanmaalle ja Barcelonaan, sekä Stadi Cup 
voitto. HJK BSM ajoilta puolestaan Suomen mestaruus 
2018. Aikuisten tasolla mieleeni on jäänyt eniten kaksi 
kertaa Kansallisessa liigassa voitettu hopea ja suomen 
cupissa voitettu hopea, sekä TIPS naisten kanssa reissu 
Yhdysvaltoihin 2020 ja siellä pelatut ottelut yliopistojouk-
kueita vastaan.

Missä vaiheessa huomasit että haluat panostaa jalka-
palloon enemmän kuin muut joukkuekaverit?

Olen aina tehnyt täysillä kaiken mistä pidän ja se pätee 
yhä. Jalkapallosta olen pitänyt aina kovasti, jonka takia 
olen aina panostanut siihen täysillä ja halu kehittyä on ol-
lut kova jo 4-vuotiaasta asti. 

Kuka on esikuvasi tai ketä ihailet ja minkä takia?

Olen aina pitänyt Zlatanista ja olen lukenut hänen kirjan-
sa ja nähnyt dokumentteja Zlatanin elämästä ja urasta. Pi-
dän Zlatanin tyylistä pelata jalkapalloa ja hänen kunnian-
himostaan. Hän pelaa hyökkäyspäässä, missä myös itse 
pelaan, jonka takia seuraan mielelläni hänen pelaamista. 
Hänellä on inspiroiva tarina jalkapallon parissa.

Mitä jalkapallo on opettanut sinulle?

Jalkapallo on opettanut hurjasti ja sitä kaikkea on edes 
hankala tiivistää. Päällimmäisenä se on kuitenkin opetta-
nut sosiaalisia taitoja, lajitaitojen rinnalla, kaikkien huo-
mioimista ja kunnioittamista, sitä että kova työ palkitaan, 
yhteenkuuluvuutta, sekä kärsivällisyyttä. Jalkapallo on 
iso osa minua ja se on vaikuttanut paljon siihen minkälai-
nen ihminen minusta on kehittynyt, kuluneen kuudentois-
ta jalkapallovuoteni aikana.

Tuntuuko että olet joutunut luopumaan jostakin pelaa-
misen takia?

Ei tunnu siltä. Joskus nuormempana on saattnut välillä 
tuntua, jos ei ole ollut kavereille niin paljon aikaa kun olisi 
halunnut tai jalkapallo on rajoittanut työmahdollisuuksia, 
mutta enää en koe että minun pitäisi luopua sen takia jos-
tain.

Minkälaisia tulevaisuuden suunnitelmia sinulla on?

Jatkaa jalkapallon pelaamista pääsarjatasolla, sekä ha-
kea yliopistoon opiskelemaan ensi syksyksi, suorittamieni 
avoimen yliopiston kurssien jälkeen.

Minkälaisia terveisiä lähettäisit nuorelle itsellesi, 
vaikka kymmenen vuoden takaiselle itsellesi?

Sanoisin että älä ole niin ankara itsellesi ja että kaikki ta-
pahtuu aikanaan. Malta välillä treenata vähän vähemmän 
ja muista levätä tarpeeksi, että kehityt. Haluaisin myös 
kiittää itseäni kovasta työnteostani.

Minkälainen Neea Hassinen on pelaajana?

Olen pelaajana monipuolinen. Pystyn pelaamaan molem-
pia laitahyökkääjän paikkoja, hyökkääjää, sekä kymmpi 
paikalla. Olen taitava pelaajana ja minulla on hyvä työmo-
raali. Vahvuuksiini kuuluu myös hyvä kunto. Teen kentäl-
lä ja treeneissä aina täysiä, vaikka välillä väsyttäisi. 

Entä ihmisenä? 

Olen ihmisenä sosiaalinen, hassu, energinen ja rempseä. 
Olen aina oma itseni. Tulen toimeen kaikkien kanssa ja 
olen luotettava. 

Minkälaisia terveisiä lähettäisit LPS perheelle?

LPS perheelle terveisiksi sanoisin että, LPS oli erinomai-
nen paikka kasvaa nuorena urheilijana jalkapalloilijaksi 
ja muistelen pelivuosiani siellä lämmöllä. Haluaisin myös 
kiittää vanhoja valmentajiani ja seuraa hyvistä lähtökoh-
dista menestyä niin jalkapallossa, kuin elämässäkin.

Nyt saat mainostaa tulevan kauden pelejäsi, jotta LPS 
perhe osaa tulla kannustamaan sinua.

PK-35 HKI naiset pelaavat kotipelinsä Pihlajanmäen te-
konurmella koko kesän ja sinne saa tulla kannustamaan 
kovasti!

Mitä paikkaa pelaat? 

Pelaan laitahyökkääjää tällä hetkellä eniten ja sitten kes-
kushyökkääjä välillä.

Muuta mieleen tulevaa?

Kiitos hyvistä kysymyksistä!

Kiitos Neea haastattelusta ja tsemppiä peleihin!


